
U C H W A Ł A  Nr  10 / 2000 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 10 marca 2000 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

Narodowego Banku Polskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 

(Dz. U. Nr 140, poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 15 /98 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 czerwca 1998 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego (zmienionej 

uchwałą nr 3 /1999) wprowadza się następującą zmianę:  

w załączniku nr 2 do uchwały część VII otrzymuje brzmienie:  

VII. 

  1. 

Straż bankowa 

szef ochrony  

II kategorii 

 I kategorii wg odrębnych 

przepisów 

13 

11 

  2.  zastępca szefa ochrony 10 

  3.  dowódca zmiany 9 

  4. starszy wartownik-konwojent 8 

  5.  wartownik-konwojent 7 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 15 marca 2000 roku. 

 

                                                                                                Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

                                                                                                 wz /-/ Jerzy Stopyra 


